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BESKRIVNING

En berättelse om sökandet efter den STORA kärleken!En dokumentation av vad som händer om man
börjar leta efter någon som inte finns, efter Emma från Kalles klätterträd?Ni vet: hon som är fin - i
fantasin.I tjugo veckor letade Calle på olika sätt; konkret i vardagen och drömmande i tanken, både hemma
i Stockholm och i Romeo & Julias Italien. Han annonserade och affischerade, han tittade på dejtingsajter,
efterlyste henne över högtalarsystemet på Coop Forum, talade med parterapeuter och gick vilse bland
gränderna i Venedig. Och hela tiden undrade han: Vad gör jag om jag faktiskthittar henne?Emma, vem är
du? är berättelsen om sökandet och var ett examensarbete vid Konstfack. Boken gavs först ut på eget
förlag i en liten upplaga, därefter av Månpocket. Den belönades med utmärkelser som Svensk Bokkonst
och guld i designtävlingen Kolla!. Detta är en ny och omarbetad utgåva, 10 år senare. Och kärlekshistorien
är lika fin och rolig!Allt material är autentiskt och alla händelser sanna.?Präglad av humor, entusiasm och
klarsynthet. Detta är läsning som får en att undra varför samtida romaner måste vara så tråkiga, varför kan
de inte vara lika angelägna, relevanta och träffande som den här lilla bilderboken?? (Karin Ström, Plaza
Magazine)www.calleochemma.se
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Emma, vem är du? - Calle Ljungström - Bok - akademibokhandeln.se

Vi är kwiss.me. Här hittar du de bästa svenska quizen - och framförallt kan du göra dina egna quiz! Dela
dina quiz, tävla med dina vänner - och ...

Kwiss: Vem av Patric, Ghost och Emma är du?

Boken Emma, vem är du? tillkom som en del i den grafiska identiteten kring calleochemma*, och bygger
på berättelse och fantasi snarare än fasta ...

Kwiss: Vem i Harry Potter är du?

Quiz.Me är en sida där du kan göra tester om nästan vad som hellst. Du kan också skapa ditt eget quiz. Ja,
vem är du i Harry ... Vem är du i Harry Potter?
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EMMA, VEM ÄR DU?

https://www.bo-fi.club/?p=EMMA,%20VEM%20%C3%84R%20DU?&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=EMMA,%20VEM%20%C3%84R%20DU?&ln=se
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